

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2018 HASTA 31/7/2018

Clasificación Econ.	Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
32100		TASA POR LICENCIA URBANÍSTICA	439.400,00		439.400,00	292.963,85	66,67	287.517,68	7.520,19	279.997,49	95,57	12.966,36	-146.436,15
32200		CEDULAS DE HABITABILIDAD Y LICENCIAS DE PRIMERA OCUPACIÓN.	100,00		100,00								-100,00
32201		TASA POR DERECHOS DE APERTURA	330.000,00		330.000,00	152.242,01	46,13	150.652,33	854,92	149.797,41	98,39	2.444,60	-177.757,99
32300		TASAS POR SERVICIOS URBANÍSTICOS	160.000,00		160.000,00	75.487,16	47,18	68.040,49	541,28	67.499,21	89,42	7.987,95	-84.512,84
32500		TASA POR EXPEDICIÓN DE DOCUMENTOS	20.000,00		20.000,00	4.696,70	23,48	4.289,80		4.289,80	91,34	406,90	-15.303,30
32900		OTRAS TASAS POR LA REALIZAC DE ACTIVID DE COMPET LOCAL				3,00		3,00		3,00	100,00		3,00
33100		TASA POR ENTRADA DE VEHÍCULOS	3.500,00		3.500,00	3.383,55	96,67	2.774,01		2.774,01	81,99	609,54	-116,45
33200		TASA POR APROVECHAM. EMPRESAS SUM. SERVICIOS SUMINISTRO	100,00		100,00								-100,00
33902		TASA UTILIZACIÓN VÍAS VALLAS Y ANDAMIOS	3.000,00		3.000,00	47.035,20	1.567,84	39.790,14		39.790,14	84,60	7.245,06	44.035,20
33906		TASA APROVECHAM ESPECIAL DOMINIO PÚBLICO FINES PUBLICITARIOS	100,00		100,00								-100,00
36001		VENTA DE PLACAS DE VADO	3.500,00		3.500,00	1.890,00	54,00	1.890,00	90,00	1.800,00	95,24	90,00	-1.610,00
38904		REINTEGROS DE COSTAS PROCEDIMENTALES				94.764,95		94,50		94,50	0,10	94.670,45	94.764,95
39100		MULTAS POR INFRACCIONES URBANÍSTICAS.	30.000,00		30.000,00	50.051,00	166,84	1.700,00		1.700,00	3,40	48.351,00	20.051,00
39210		RECARGO EJECUTIVO.	1.200,00		1.200,00	654,16	54,51	654,16		654,16	100,00		-545,84
39211		RECARGO DE APREMIO.	6.000,00		6.000,00	2.629,14	43,82	2.641,89	12,75	2.629,14	100,00		-3.370,86
39300		INTERESES DE DEMORA	100,00		100,00								-100,00
39301		INTERESES DE DEMORA GESTIÓN CONSORCIO TRIBUTOS (GERENCIA)	3.000,00		3.000,00	2.398,43	79,95					2.398,43	-601,57
39710		OTROS INGRESOS POR APROVECHAMIENTOS URBANÍSTICOS.		33.005,61	33.005,61								-33.005,61
39900		OTROS INGRESOS DIVERSOS				3,00		3,00		3,00	100,00		3,00
40100		TRANSFERENCIAS DEL EXCMO. AYTO.DE S/C DE TENERIFE	6.100.000,00		6.100.000,00	6.100.000,00	100,00	1.016.666,66		1.016.666,66	16,67	5.083.333,34	
49701		TRANSF. CORR. INCOND. OTRAS TRANSF. DE LA UNIÓN EUROPEA.											
52000		INTERESES DE DEPOSITOS	3.900,00		3.900,00	493,15	12,64	493,15		493,15	100,00		-3.406,85
55900		OTRAS CONCESIONES Y APROVECHAMIENTOS.	41.100,00		41.100,00								-41.100,00
		Suma	7.145.000,00	33.005,61	7.178.005,61	6.828.695,30	95,13	1.577.210,81	9.019,14	1.568.191,67	22,96	5.260.503,63	-349.310,31

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2018 HASTA 31/7/2018

Clasificación Econ.	Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
		Total de operaciones corrientes:	7.145.000,00	33.005,61	7.178.005,61	6.828.695,30	95,13	1.577.210,81	9.019,14	1.568.191,67	22,96	5.260.503,63	-349.310,31
60200		PARCELAS SOBRANTES DE LA VIA PUBLICA		52.952,88	52.952,88								-52.952,88
70080		SUBV. CAPITAL DE LA ADMÓN GRAL DE LA ENTIDAD LOCAL.	1.120.000,00		1.120.000,00								-1.120.000,00
70090		TRANSF.DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA ENTIDAD LOCAL.		10.963,68	10.963,68								-10.963,68
70091		ANTICIPOS PARA INMOVILIZADO DE LA ADMON GRAL DE LA ENTIDAD	1.350.000,00		1.350.000,00								-1.350.000,00
78001		TRANSF. CAPITAL INCON.FAMILIAS E INSTIT. SIN FINES DE LUCRO.											
83000		REINTEGROS PTMOS. ANTICIPOS PERSONAL (FUNCIONARIO-LABORAL)	33.000,00		33.000,00	21.978,78	66,60	2.111,00		2.111,00	9,60	19.867,78	-11.021,22
83002		REINTEGROS DE PRÉSTAMOS ANTICIPOS PERSONAL DIRECTIVO	1.000,00		1.000,00								-1.000,00
83010		REINTEGROS DE PRÉSTAMOS EJECUCIONES SUBSIDIARIAS	1.000,00	38.096,46	39.096,46	44.393,42	113,55					44.393,42	5.296,96
87000		PARA GASTOS GENERALES.		190.340,09	190.340,09								-190.340,09
87010		PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA.		5.251.847,68	5.251.847,68								-5.251.847,68
		Total de operaciones de capital:	2.505.000,00	5.544.200,79	8.049.200,79	66.372,20	0,82	2.111,00		2.111,00	3,18	64.261,20	-7.982.828,59
		Suma	9.650.000,00	5.577.206,40	15.227.206,40	6.895.067,50	45,28	1.579.321,81	9.019,14	1.570.302,67	22,77	5.324.764,83	-8.332.138,90